様式第４号（第７条関係）

五戸ケーブルテレビ設備移転届

令和　　年　　月　　日

五戸町長　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　五戸ケーブルテレビ施設の設置及び管理に関する条例第１６条の規定により、下記のとおり届出ます。

記

１　移転を希望する理由

２　移転場所

３　移転工事の内容

４　移転工事希望年月日　　　　令和　　年　　月　　日

５　添付書類　　　　　　　　　　　申請位置図

五戸ケーブルテレビ設備移転承認書

　上記のとおり設備の移転を承認します。

工事費見積金額　　　　　　　　　　　円
令和　　年　　月　　日

五戸町長　　若宮　佳一